2020年５月 21日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830名証セントレックス）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年５月 20 日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤

りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して、表示しております。

記

問合せ先

【訂正前】 【訂正後】

取締役 植田 建吾 取締役 植田 健吾

２.監査役の異動

【訂正前】 【訂正後】

（２）退任取締役 （２）退任監査役

以 上